
СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ ОЦЕНКИ РАБОТ ТВОРЧЕСКОГО ВЗНОСА  
КЛУБА «ПРОГРАММИСТОВ» 

 
Критерии оценки творческого взноса 
1. Содержательная ценность проекта (0-10 баллов) 

2. Технология исполнения: правильность работы, алгоритмическая сложность 

программы  

(0-10 баллов) 

3. Дизайнерское решение: интерфейс, стиль, графическое оформление (0-10 баллов) 

Максимально 30 баллов 

 

Младшая возрастная группа 

Рейтинг Ф.И. Класс 
Критерии оценки  

1 2 3 Баллы 

1.  Селиванов Владимир 7 7 7 7 21 

2.  Щелочков Виктор 7 6 7 7 20 

3.  Катков Матвей 7 6 6 7 19 

4.  Григорьев Данила 7 6 6 6 18 

5.  Серов Александр 8 0 0 0 0 

 
Серов Александр – нет работы творческого тура 
Старшая возрастная группа 

 

Рейтинг Ф.И. Класс 
Критерии оценки  

1 2 3 Баллы 

1.  Головачев Роман 9 9 9 9 27 

2.  Богданов Александр 11 9 8 8 25 

3.  Глушин Никита 9 8 8 8 24 

4.  Плюснин Евгений 9 8 8 8 24 

5.  Белозоров Денис 9 7 8 8 23 

6.  Дубов Михаил 9 7 8 8 23 

7.  Крайнюков Георгий 10 8 8 7 23 

8.  Хажиев Роберт 9 7 8 8 23 

9.  Грунин Георгий 9 7 8 7 22 

10.  Комаров Данил 9 5 6 6 17 

11.  Муравлев Даниил 10 4 4 5 13 

12.  Обухов Алексей 9 0 0 0 0 

 



СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ ОЦЕНКИ РАБОТ ЧЕМПИОНАТА ДИСТАНЦИОННОГО ТУРА 
КЛУБА «ПРОГРАММИСТОВ» 

 
Критерии оценки работы дистанционного тура 
 

1. Соответствие проекта обозначенной теме, раскрытие темы (0-10 баллов) 

2. Техническая сложность проекта, работоспособность программы (0-10 баллов) 

3. Графическое оформление и интерфейс программы (0-10 баллов) 

Максимально 30 баллов 

 

 

Младшая возрастная группа 

Рейтинг Ф.И. Класс 

Критерии оценки  

1 2 3 
Балл

ы 

1.  Селиванов 

Владимир 
7 8 7 8 23 

2.  Катков Матвей 7 8 7 7 22 

3.  Григорьев Данила 7 7 7 6 20 

4.  Щелочков Виктор 7 7 6 5 18 

5.  Серов Александр 8 5 5 4 14 

 
 
Старшая возрастная группа 

 

Рейтин

г 
Ф.И. Класс 

Критерии оценки  

1 2 3 
Балл

ы 

1.  
Богданов 

Александр 
11 10 10 9 29 

2.  Глушин Никита 9 10 9 9 28 

3.  Головачев Роман 9 9 10 9 28 

4.  Муравлев Даниил 10 10 9 9 28 

5.  Плюснин Евгений 9 9 9 9 27 

6.  Грунин Георгий 9 9 8 9 26 

7.  Белозоров Денис 9 8 8 9 25 

8.  Крайнюков Георгий 10 8 8 7 23 

9.  Дубов Михаил 9 7 8 6 21 

10.  Обухов Алексей 9 7 7 7 21 

11.  Хажиев Роберт 9 7 8 6 21 

12.  Комаров Данил 9 0 0 0 0 

 



 
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ДИСТАНЦИОННОГО ТУРА 
КЛУБА «ПРОГРАММИСТОВ» 

 
 

Младшая возрастная группа 

Рейтинг Ф.И. Класс 
Творческий 

взнос 

Дистанционный 

тур 
Баллы 

1.  Селиванов Владимир 7 21 23 44 

2.  Катков Матвей 7 19 22 41 

3.  Григорьев Данила 7 18 20 38 

4.  Щелочков Виктор 7 20 18 38 

5.  Серов Александр 8 0 14 14 

 
 
Старшая возрастная группа 

 

Рейтинг Ф.И. Класс 
Творческий 

взнос 

Дистанционный 

тур 
Баллы 

1.  Головачев Роман 9 27 28 55 

2.  Богданов Александр 11 25 29 54 

3.  Глушин Никита 9 24 28 52 

4.  Плюснин Евгений 9 24 27 51 

5.  Белозоров Денис 9 23 25 48 

6.  Грунин Георгий 9 22 26 48 

7.  Крайнюков Георгий 10 23 23 46 

8.  Дубов Михаил 9 23 21 44 

9.  Хажиев Роберт 9 23 21 44 

10.  Муравлев Даниил 10 13 28 41 

11.  Обухов Алексей 9 0 21 21 

12.  Комаров Данил 9 17 0 17 

 


